

PERKEMBANGAN PELAKSANAAN PROGRAM DAN KEGIATAN PEMBANGUNAN
KECAMATAN : RANAH AMPEK HULU TAPAN
KEADAAN S/D BULAN : AGUSTUS 2019

No	PROGRAM/KEGIATAN/ RINCIAN KEGIATAN	Jumlah Dana	Nama PPTK/KPA	Jumlah Pencairan Dana SP2D (Rp.)	Realisasi Keuangan		Realisasi Fisik (%)			KET
					Jml. Realisasi	%	s/d	s/d	Target	
					Keu (Rp.)	Keu	bl Lalu	bl ini	bl YAD	
1	2	3	6	7	8	9	10	11	12	13
	KECAMATAN RANAH AMPEK HULU TAPAN	514,767,464		301,723,444	301,723,444	58.61	21.88	21.88	100.00	
I	PROG. PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN	242,164,442		164,117,944	164,117,944	67.77	TIDAK ADA FISIK			
	1. Penyediaan Jasa Surat Menyurat	1,800,000	Tavif Yanto, S.Pd	756,000	756,000	42.00				
	b. Belanja Barang dan Jasa	1,800,000		756,000	756,000	42.00				
	2. Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik	7,800,000	Tavif Yanto, S.Pd	4,705,694	4,705,694	60.33				
	a. Belanja Barang dan Jasa	7,800,000		4,705,694	4,705,694	60.33				
	3. Penyediaan Jasa Administrasi Keuangan	49,200,000	Deni Susila, SE	28,400,000	28,400,000	57.72				
	a. Belanja Pegawai	49,200,000		28,400,000	28,400,000	57.72				
	4. Penyediaan Jasa Kebersihan Kantor	25,539,859	Tavif Yanto, S.Pd	14,148,000	14,148,000	55.40				
	a. Belanja Pegawai	20,800,000		11,200,000	11,200,000					
	b. Belanja Barang dan Jasa	4,739,859		2,948,000	2,948,000	55.40				
	5. Penyediaan Alat Tulis Kantor	22,611,715	M. Ikhsan	15,159,500	15,159,500	67.04				
	a. Belanja Barang dan Jasa	22,611,715		15,159,500	15,159,500	67.04				
	6. Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan	6,175,231	M. Ikhsan	2,649,750	2,649,750	42.91				
	a. Belanja Barang dan Jasa	6,175,231		2,649,750	2,649,750	42.91				
	7. Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor	2,882,637	Tavif Yanto, S.Pd	2,152,000	2,152,000	74.65				
	a. Belanja Barang dan Jasa	2,882,637		2,152,000	2,152,000	74.65				
	8. Penyediaan Bahan Bacaan dan PerUU	7,880,000	M. Ikhsan	1,220,000	1,220,000	15.48				
	a. Belanja Barang dan Jasa	7,880,000		1,220,000	1,220,000	15.48				
	9. Penyediaan Makanan dan Minuman	19,975,000	M. Ikhsan	19,502,500	19,502,500	97.63				
	a. Belanja Barang dan Jasa	19,975,000		19,502,500	19,502,500	97.63				
	10. Rapat-rapat Koordinasi dan Konsultasi ke Luar Daerah	26,200,000	M. Ikhsan	6,734,500	6,734,500	25.70				
	a. Belanja Barang dan Jasa	26,200,000		6,734,500	6,734,500	25.70				
	11. Rapat-rapat Koordinasi dan Konsultasi Dalam Daerah	72,100,000	Deni Susila, SE	68,690,000	68,690,000	95.27				
	a. Belanja Barang dan Jasa	72,100,000		68,690,000	68,690,000	95.27				
II	PROG. PENINGKATAN SARANA DAN PRASARANA APARATUR	113,751,112		49,770,250	49,770,250	43.75	43.75	43.75	100.00	
	1. Pengadaan Perlengkapan Gedung Kantor	2,241,658	Tavif Yanto, S.Pd	2,224,500	2,224,500	99.23	99.23	99.23	100.00	
	a. Belanja modal pengadaan alat dapur	2,241,658		2,224,500	2,224,500	99.23	99.23	99.23	100.00	
	2. Pengadaan Peralatan Gedung Kantor	50,490,351	Tavif Yanto, S.Pd	-	-	-	-	-	100.00	
	a. Belanja Modal	50,490,351		-	-	-	-	-	100.00	
	3. Pemeliharaan Rutin/Berkala Rumah Dinas	15,282,125	Tavif Yanto, S.Pd	15,250,000	15,250,000	99.79	99.97	99.79	100.00	
	a. Belanja Barang dan Jasa	12,000,000		12,000,000	12,000,000	100.00	100.00	100.00	100.00	
	b. Belanja Modal alat rumah tangga lainnya	3,282,125		3,250,000	3,250,000	99.02	99.02	99.02	100.00	
	4. Pemeliharaan Rutin/berkala Kend. Dinas/Operasional	36,086,978	M. Ikhsan	26,645,750	26,645,750	73.84	73.84	73.84	100.00	
	a. Belanja Pegawai	6,500,000		3,000,000	3,000,000	46.15	46.15	46.15	100.00	
	b. Belanja Barang dan Jasa	29,586,978		23,645,750	23,645,750	79.92	79.92	79.92	100.00	
	5. Pemeliharaan rutin/ berkala gedung kantor	5,000,000	Tavif Yanto, S.Pd	5,000,000	5,000,000	100.00	100.00	100.00	100.00	
	a. Belanja Modal	5,000,000		5,000,000	5,000,000	100.00	100.00	100.00	100.00	
	6. pemeliharaan rutin berkala peralatan gedung kantor	4,650,000	M. Ikhsan	650,000	650,000	13.00	13.00	13.98	100.00	
	a. Belanja Modal	4,650,000		650,000	650,000	13.00	13.00	13.98	100.00	
III	PROG.PENGEMBANGAN WAWASAN KEBANGSAAN	29,142,500		15,918,000	15,918,000	54.62	TIDAK ADA FISIK			
	1. PelaksanaaN Peringatan Hari Besar Nasional	29,142,500	M. Ikhsan	15,918,000	15,918,000	54.62				
	a. Belanja Barang dan Jasa	29,142,500		15,918,000	15,918,000					
IV	PROG. PENINGKATAN PEMBERANTASAN PENYAKIT MASYARAKAT (pekat)	5,800,000		-	-	-	TIDAK ADA FISIK			

	1	penyuluhan pencegahan peredaran penggunaan minuman keras, narkoba dan pekat	5,800,000	M. Ikhsan	-	-	-				
		a. Belanja Barang dan Jasa	5,800,000		-	-	-				
V		PROG. PERLINDUNGAN DAN KONSERVASI SUMBER DAYA ALAM	14,851,910		11,250,000	11,250,000	75.75	TIDAK ADA FISIK			
	1	pembinaan pemanfaatan ruang terbuka hijau	14,851,910	Tavif Yanto, S.Pd	11,250,000	11,250,000	75.75				
		a. Belanja Barang dan Jasa	14,851,910		11,250,000	11,250,000	75.75				
VI		PROG. PENGEMBANGAN PEMASARAN PARIWISATA	19,375,000		-	-	-	TIDAK ADA FISIK			
	1.	pergelaran seni budaya dan potensi daerah	19,375,000	Tavif Yanto, S.Pd	-	-	-				
		a. Belanja Barang dan Jasa	19,375,000		-	-	-				
VII		PROG. PEMBANGUNAN WILAYAH KECAMATAN	89,682,500		60,667,250	60,667,250	66.81	-	-	100.00	
	1	Pembinaan PKK Kecamatan	54,582,500	Deni Susila, SE	36,464,750	36,464,750	66.81				
		a. Belanja Barang dan Jasa	54,582,500		36,464,750	36,464,750	66.81				
	2	Pembinaan Bulan Bakti Gotong Royong	8,615,000	Tavif Yanto, S.Pd	8,132,500	8,132,500	94.40				
		a. Belanja Barang dan Jasa	8,615,000		8,132,500	8,132,500	94.40				
	3	Perencanaan Pembangunan Kecamatan	10,935,000	Tavif Yanto, S.Pd	10,670,000	10,670,000	97.58				
		a. Belanja Barang dan Jasa	10,935,000		10,670,000	10,670,000	97.58				
	4	Koordinasi Muspika dan Pembinaan Kewilayahan	4,050,000	M. Ikhsan	1,900,000	1,900,000	46.91				
		a. Belanja Barang dan Jasa	3,000,000		1,900,000	1,900,000	63.33				
	5	Pelayanan Adm. Terpadu (TAPEN)	11,500,000	Deni Susila, SE	3,500,000	3,500,000	30.43			100.00	
		a. Belanja Pegawai	6,500,000		3,500,000	3,500,000	53.85				
		b. Belanja Modal	5,000,000		-	-	-	-	-	100.00	


 Pasar Beriang, Agustus 2019
 Camat Ranah Ampek Hulu Tapan
MAK ALAMSYAH, SSTP, M.A
 NIP. 19830310 200112 1 001

Kepala Pengguna Anggaran (KPA)


NUR'AINI, S. Sos
 NIP. 19650519 198903 2 006

